
"SALUD

Dan por concluida designación y nombran
Director Subregional de Salud de
Cutervo

RESOLUCION SUPREMA
Nº 097-97-SA

Lima, 19 de diciembre de 1997

CONSIDERANDO:

Que, por Resolución Suprema Nº 059-97-SA, se
designó a don Pedro Hernández Morón, Director de la
Dirección Subregional de Salud de Cutervo;
De conformidad con lo previsto en el Decreto Legislativo
Nº 560 y el Decreto Ley Nº 25515; y,

Estando a lo acordado;

SE RESUELVE:

Artículo 1º.- Dar por concluida la designación de
don Pedro Hernández Morón como Director de la
Dirección Subregional de Salud de Cutervo, dándosele
las gracias por los servicios prestados.

Artículo 2º.- La presente Resolución será refrendada
por el Ministro de Salud.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

Rúbrica del Ing. Alberto Fujimori
Presidente Constitucional de la República

DOMINGO PALERMO CABREJOS
Ministro de Educación
Encargado de la Cartera de Salud"


